
RADA MIEJSKA
\ A/ ł- A R l ̂ 7YN l E UCHWAŁA NR YI/43/19
W ŁMDIJĆ-I - RADY MIEJSKIE J W ŁABISZYNIE

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Burmistrza Łabiszyna

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. póz. 506),
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Burmistrza Łabiszyna z dnia 30 kwietnia 2019 r. Nr 0050.15.2019
w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych, terenów zielonych oraz napełniania basenów
na terenie gminy Łabiszyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§3. 1. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia poprzez obwieszczenie, na tablicy
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łabiszyn.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 8E6D23AB-2CF5-49C9-87ED-BE6A1E7C7939. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z powołaną podstawą prawną zatwierdza na najbliższej sesji zarządzenia
porządkowe wydawane przez Burmistrza Łabiszyna.

W niniejszym przypadku Burmistrz Łabiszyna przedstawił do zatwierdzenia zarządzenie porządkowe z dnia
30 kwietnia 2019 r. Nr 0050.15.2019 w sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, działkowych,
terenów zielonych oraz napełniania basenów na terenie gminy Łabiszyn. Po analizie zainstaniałego stanu
faktycznego i prawnego wynika, że wydanie zarządzenie porządkowego we wskazanym zakresie było
uzasadnione.

Należy się zgodzić ze stanowiskiem, że uchwała zatwierdzająca zarządzenie porządkowe wydane przez
Burmistrza Łabiszyna posiada taki sam charakter jak ten akt, w związku z tym zastosowanie do niego mają
art. 4 ust. 3 oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. póz. 1523, z późn. zm.) - stąd ogłoszenie i wejście w życie niniejszej
uchwały następuje na zasadach przewidzianych dla przepisów porządkowych (por. Rozstrzygnięcie Nadzorcze
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 lutego 2012 r. NK-N3.4131.21.2012.DC). Z uwagi na to, że przepisy
porządkowe już obowiązują, to nie ma zagrożenia, o którym mowa w art. 4 ust. 3 w/w ustawy i nie ma tym
samym potrzeby skracać podstawowego 3-dniowego okresu vacatio legis.

Wobec tego zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Id: 8E6D23AB-2CF5-49C9-87ED-BE6A1E7C7939. Podpisany Strona l


